平成 21 年 8 月 14 日

各 位
会  社  名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社
代表者名 代表取締役社長 田島 秀二
 （コード番号：7707 大証ヘラクレス）
問合せ先 取締役業務本部長 秋本 淳
 （TEL 047-303-4800   http://www.pss.co.jp/）

取締役の人事異動に関するお知らせ

 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社(PSS)では、下記のとおり、取締役の人事異動を決定

いたしましたので、お知らせいたします。平成 21 年 9 月 26 日開催予定の第 24 回定時株主総会後に開

催される取締役会における決議を経て、正式就任いたします。

記

１． 取締役の人事異動について （平成21年9月26日付）

小幡公道 常務取締役は、PSS グループの重要な戦略拠点である、PSS が 100％出資する米国子会社、

Precision System Science USA, Inc.（以下、「PSS USA」という。）の社長として活動するとともに、本

社の常務取締役も務めてまいりましたが、今般、PSS USA の業容が拡大してきたこと、また今後の更な

る発展のため、これまで以上に米国に重点を置いて活動する目的から、本社の常務取締役の職を辞し、

取締役になることといたしました。なお、PSS グループの特許管理・研究開発ための子会社、ユニバー

サル・バイオ・リサーチ株式会社（UBR）の取締役としても、引き続き、バイオ業界における豊富な知

識と経験を生かし、研究開発での助言を行ってまいります。

これにともない、後任の常務取締役には、PSS グループの財務・経理などの管理部門を統括してきた

秋本淳 取締役 業務本部長を選任することといたしました。

それぞれ、平成 21 年 9月 26 日開催予定の第 24 回定時株主総会後に開催される取締役会における決

議を経て、正式就任いたします。

氏 名 新 職 現 職

秋本 淳

（アキモト ジュン）

常務取締役

業務本部長

取締役

業務本部長

小幡 公道

（オバタ キミミチ）
取締役 常務取締役

以 上